



Zn. spr.: SA.270.41.2021

– do wszystkich
zainteresowanych

INFORMACJA ZE SPOTKANIA Z WYKONAWCAMI

Dotyczy: postępowania o udzielenia zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, którego przedmiotem jest: „Wykonywanie usług z zakresu gospodarki leśnej na terenie Nadleśnictwa Turawa w roku 2022”.

W dniu 23.11.2021 r. o godzinie 12:00 w siedzibie Zamawiającego odbyło się spotkanie z zainteresowanymi wykonawcami w celu wyjaśnienia treści SWZ.

Zamawiający odpowiedział na następujące pytania wykonawców, zgłoszone na zebraniu lub przesłane w formie elektronicznej:

Pyt. 1. Dot. pozyskania drewna

Czy na pozycjach wskazanych w Zał. Nr 3.1 Pakiet 3, 4, 5, 6, 7 czynność określona kodem **CWD-P** można będzie wykonać metodą dowolną? Za wyjątkiem pozycji wskazanych w Zał. 3.4 do Pakietu nr 6.

Odpowiedź:

Tak. Czynność określoną kodem **CWD-P** można będzie wykonać metodą dowolną zgodnie z zapisami pkt. I.1. w zał. nr 4 do SWZ, za wyjątkiem pozycji wskazanych w Zał. 3.4 do Pakietu nr 6.

Pyt. 2. Dot. pozyskania drewna

Proszę o podanie podstawy do naliczenia dodatkowych kosztów, które poniesie Wykonawca związanych z usuwaniem drzew trudnych na poszczególnych pozycjach. Dotyczy Pakietu nr 3, 4, 7. Czy istnieje zestawienie takich drzew?

Odpowiedź:

Zamawiający nie posiada zestawienia drzew trudnych. Nie przewiduje się naliczania dodatkowych kosztów na wycinkę drzew trudnych. Zgodnie z zapisami pkt. I.1. w zał. nr 4 do SWZ - dodatkowe koszty w pracach pozyskania drewna, wynikające z usuwania drzew trudnych tj. pochylonych nad urządzeniami melioracyjnymi, młodnikami,

uprawami, liniami energetycznymi, drogami publicznymi itp., Wykonawca winien w kalkulować do oferowanych stawek jednostkowych.

Przedmiot zamówienia nie obejmuje usunięcia drzew niebezpiecznych tj. zagrażających bezpieczeństwu publicznemu i mieniu, wymagających użycia specjalistycznego sprzętu i techniki ciecicia oraz posiadania niezbędnych uprawnień.

Pyt. 3. Dot. hodowli lasu

Zgodnie z opisem technologii prac wycięte uprzednio podszyty powinny być ułożone w stopy niewymiarowe. Pytanie: czy w przypadku braku konieczności układania Zamawiający planuje w tym zakresie redukcję stawki za 1 ha i w jakim wymiarze? Dotyczy Pakietów 3, 4, 5, 6, 7.

Odpowiedź:

Zamawiający przewiduje wykonanie prac zgodnie ze standardem określonym w Załączniku nr 4 do SWZ, gdzie występuje konieczność układania w stopy wyciętych podszytów.

W związku z powyższym nie przewiduje się w tym zakresie redukcji stawki za hektar.

Pyt. 4. Dot. zabiegów pielęgnacyjnych

CP, CW. Pytanie: czy można będzie ubiegać się o dodatek rekompensujący błędy w planowaniu? Dotyczy Pakietów: 3, 4, 7.

Odpowiedź:

Zamawiający nie przewiduje, żadnych dodatków rekompensujących. Zgodnie ze wskazaniem w pkt. 3.1. ppkt. 3 SWZ zakresy rzeczowe zestawione w załącznikach nr 3.1. - 3.3. oraz 3.5. mają charakter szacunkowy i zostały określone wg stanu na dzień opracowania, mogą się zatem różnić od stanu na gruncie w dniu realizacji. Wykonawca winien uwzględnić w cenie jednostkowej ryzyko wystąpienia tych różnic.

Ponadto podczas zebrania Zamawiający zalecił Wykonawcom wcześniejszą rejestrację na Platformie Zakupowej co pozwoli na wyeliminowanie problemów technicznych przy składaniu ofert oraz przypomniał o możliwości korzystania z infolinii Platformy Zakupowej.

Z poważaniem

Jarosław Żaba
Nadleśniczy Nadleśnictwa
Turawa
/podpisano elektronicznie/